BILANCO

Kurum Kodu : 13

MiLLi EGiTiM BAKANLIGI

Yil: 2024

AKTIF HESAPLAR

Cari Yil Tutar TL

PASIF HESAPLAR

Cari Yil Tutar TL

10

100
102
103
104
105
106
108
109
12

120
121
122
126
14

140
15

150
157
16

162
166

18
180
19
197

22
222
226
24

242

25
250

DONEN VARLIKLAR

Hazir Degerler

KASA HESABI

BANKA HESABI

VERILEN CEKLER VE GONDERME EMIRLERI HESABI ( - )
PROJE OZEL HESABI

DOVIZ HESABI

DOViZ GONDERME EMIRLERI HESABI ( - )

DIGER HAZIR DEGERLER HESABI

BANKA KREDi KARTLARINDAN ALACAKLAR HESABI
Faaliyet Alacaklari

GELIRLERDEN ALACAKLAR HESABI

GELIRLERDEN TAKIPLi ALACAKLAR HESABI
GELIRLERDEN TECILLI VE TEHIRLI ALACAKLAR HESABI
VERILEN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI

Diger Alacaklar

KISILERDEN ALACAKLAR HESABI

Stoklar

iLK MADDE VE MALZEME HESABI

DIGER STOKLAR HESABI

On Odemeler

BUTCE DISI AVANS VE KREDILER HESABI

PROJE OZEL HESABINDAN VERILEN AVANS VE
AKREDITIFLER HESABI

Gelecek Aylara Ait Giderler ve Gelir Tahakkuklari
GELECEK AYLARA AIT GIDERLER HESABI

Diger Donen Varliklar

SAYIM NOKSANLARI HESABI

DURAN VARLIKLAR

Faaliyet Alacaklari

GELIRLERDEN TECILLI VE TEHIRLI ALACAKLAR HESABI
VERILEN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI

Mali Duran Varliklar

DONER SERMAYELI KURULUSLARA YATIRILAN
SERMAYELER HESABI

Maddi Duran Varhklar

ARAZI VE ARSALAR HESABI

58.447.104.860,99

6.905.464.851,08
12.727,14
1.105.534.156,56
-6.954.599,41
5.789.483.466,41
2.585.644,79
-25.659,61
14.829.115,20
0,00
55.380.336,97
775.205,52
1.415,68

0,04
54.603.715,73
2.697.437.709,98
2.697.437.709,98
14.751.226.420,26
14.747.247.046,34
3.979.373,92
34.032.528.960,27
33.224.806.986,64
807.721.973,63

3.235.642,70
3.235.642,70
1.830.939,73
1.830.939,73
120.231.787.649,11

239.452.052,57
4.416,13
239.447.636,44
507.767.350,33
507.767.350,33

119.483.668.212,68
30.184.518.260,83

3
32
320
322
325
33
330
332
333
337
36
361
362

368

37
372
38
380
39
397

43
430
47
472
48
480

50
500
51
519
57
570
58

KISA VADELi YABANCI KAYNAKLAR
Faaliyet Borglarn

BUTGE EMANETLER| HESABI

BUTGELESTIRILECEK BORGLAR HESABI

NAKIT TALEP VE TAHSISLERI HESABI

Emanet Yabanci Kaynaklar

ALINAN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI

OKUL PANSIYONLARI HESABI

EMANETLER HESABI

MUTEMETLIK CARI HESABI

Odenecek Diger Yiikiimliiliikler

ODENECEK SOSYAL GUVENLIK KESINTILERI HESABI
FONLAR VEYA DIGER KAMU IDARELERI ADINA YAPILAN
TAHSILAT HESABI

VADESI GECMIS, ERTELENMIS VEYA TAKSITLENDIRILMIS
VERGI VE DIGER

Borc¢ ve Gider Karsiliklari

KIDEM TAZMINATI KARSILIGI HESABI

Gelecek Aylara Ait Gelirler ve Gider Tahakkuklar
GELECEK AYLARA AIT GELIRLER HESABI

Diger Kisa Vadeli Yabanci Kaynaklar

SAYIM FAZLALARI HESABI

UZUN VADELiI YABANCI KAYNAKLAR
Diger Borglar

ALINAN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI

Bor¢ ve Gider Karsiliklari

KIDEM TAZMINATI KARSILIGI HESABI

Gelecek Yillara Ait Gelirler ve Gider Tahakkuklari
GELECEK YILLARA AIT GELIRLER HESABI

OZ KAYNAKLAR

Net Deger

NET DEGER HESABI

Deger Hareketleri

DEGER HAREKETLERI SONUG HESABI

Gecmis Yillar Olumlu Faaliyet Sonuclari

GECMIS YILLAR OLUMLU FAALIYET SONUCLARI HESABI
Gecgmis Yillar Olumsuz Faaliyet Sonugclari

10.529.171.825,40

3.208.650.036,92
892.669.881,34
155.420,01
2.315.824.735,57
4.805.388.128,14
577.173.261,12
1.588.158.928,27
2.639.730.667,80
325.270,95
1.921.146.336,67
1.877.345.566,04
43.797.053,94

3.716,69

591.708.004,29
591.708.004,29
44.411,93
44.411,93
2.234.907,45
2.234.907,45
10.275.078.428,59

89.639.093,47
89.639.093,47
10.185.438.349,77
10.185.438.349,77
985,35

985,35
157.874.642.256,11

6.297.531.178,23
6.297.531.178,23
2.199.423.713.917,45
2.199.423.713.917,45
84.669.211.224,59
84.669.211.224,59
-1.108.660.968.349,68




580

59
590
591

GECMIS YILLAR OLUMSUZ FAALIYET SONUGCLARI
HESABI ( - )

Do6nem Faaliyet Sonuglan

DONEM OLUMLU FAALIYET SONUCU HESABI
DONEM OLUMSUZ FAALIYET SONUCU HESABI ( -)

-1.108.660.968.349,68

-1.023.854.845.714,48

24.315.839.679,16
-1.048.170.685.393,64

251 YERALTI VE YERUSTU DUZENLERI HESABI 35.494,40
252 BINALAR HESABI 13.405.608.063,92
253 TESIS, MAKINE VE CIHAZLAR HESABI 4.631.539.949,80
254 TASITLAR HESABI 461.761.035,71
255 DEMiRBASLAR HESABI 59.438.256.727,28
257 BiRIKMIS AMORTISMANLAR VE DEGER DUSUKLUGU -69.489.859.675,76
KARSILIGI HESABI (-)
258 YAPILMAKTA OLAN YATIRIMLAR HESABI 80.648.507.500,38
259 YATIRIM AVANSLARI HESABI 203.300.856,12
26 Maddi Olmayan Duran Varliklar 0,00
260 HAKLAR HESABI 725.177.302,72
264 OZEL MALIYETLER HESABI 37.708.103,52
268 BIRIKMiIS AMORTISMANLAR VE DEGER DUSUKLUGU -762.885.406,24
KARSILIGI HESABI (-)
28 Gelecek Yillara Ait Giderler ve Gelir Tahakkuklari 118.530,89
280 GELECEK YILLARA AIT GIDERLER HESABI 118.530,89
29 Diger Duran Varlklar 781.502,64
294 ELDEN CIKARILACAK STOKLAR VE MADDI DURAN 1.277.815.555,66
VARLIKLAR HESABI
297 | DIGER CESITLi DURAN VARLIKLAR HESABI 0,04
299 BiRIKMIS AMORTISMANLAR HESABI ( -) -1.277.034.053,06
AKTIF TOPLAMI 178.678.892.510,10
Bilanco Cari Yil Tutar TL
Dipnotlari :
910 ALINAN TEMINAT MEKTUPLARI HESABI 7.595.387.541,10
911 ALINAN TEMINAT MEKTUPLARI EMANETLERI HESABI 7.595.387.541,10
912 KISILERE AIT MENKUL KIYMETLER HESABI 22.207,07
913 KISILERE AIT MENKUL KIYMET EMANETLERI HESABI 22.207,07
920 GIDER TAAHHUTLERI HESABI 195.683.055.145,67
921 GIDER TAAHHUTLERI KAR$ILIGI HESABI 195.683.055.145,67
932 VERILEN TAAHHUT BELGELERI HESABI 98.274,19
933 VERILEN TAAHHUT BELGELERI KARSILIGI HESABI 98.274,19
948 BASKA BIRIMLER ADINA iZLENEN ALACAKLAR HESABI 33.348.322.931,14
949 BASKA BIRIMLER ADINA iZLENEN ALACAK EMANETLERI 33.348.322.931,14
HESABI
998 DIGER NAZIM HESAPLAR HESABI 127.272,04
999 DIGER NAZIM HESAPLAR KARSILIGI HESABI 127.272,04

PASIiF TOPLAMI

178.678.892.510,10



FAALIYET SONUGLARI TABLOSU

Kurum Kodu : 13 Adi : MiLLI EGITIM BAKANLIGI Yili : 2024
Hesap |y od1 GIDERIN TURU Cari Yil (TL) Hesap | Kod GELIiRIN TURU Cari Yil (TL)
Kodu Kodu 1
630 GIDERLER HESABI 1.129.113.506.121,22 600 GELIRLER HESABI 78.853.040.566,43
630 01 Personel Giderleri 805.864.409.458,91 600 01 Vergi Gelirleri 26.392.178.380,38
630 02 Sosyal Giivenlik Kurumlarina Devlet 99.093.685.650,45 600 03 | Tegebbis ve Mlkiyet Gelirleri 86.860.433,36
Primi Giderleri 600 04 Alinan Badis ve Yardimlar ile Ozel Gelirler 16.471.981.113,75
630 03 Mal ve Hizmet Alim Giderleri 101.318.531.164,43 600 05 | Diger Gelirler ; 28.406.069.693,35
630 05 Cari Transferler 31.861.811.215,73 288 ié Eeger V?(":"ktar D?(gi5i“|‘|'(eg (f,el"r'?” 774-404-192'8(5)
: onusu Kalmayan Karsilik Gelirleri ,
228 (1)1 gz%n;?\z H:(:::egeegisimleri Giderleri 1022322;3322; 600 25 Kamu idarelerinden Bedelsiz Olarak Alinan Mali 883.411.875,18
630 13 Amortisman Giderleri 9.918.051.245,45 O_I[nayan _Varllklardan Elde
- - - it 600 99 Diger Gelirler 5.838.134.874,06
630 14 Ilk Madde ve Malzeme Giderleri 26.631.795.655,28
630 15 Karsilik Giderleri 2.417.352.120,45 :
630 20 Silinen Alacaklardan Kaynaklanan 565.524.578,84 GELIRLER TOPLAMI (B) 78.853.040.566,43
Giderler
630 25 Kamu Idarelerine Bedelsiz Olarak 21.998.543,95
Devredilen Mali Olmayan
630 30 Proje Kapsaminda Yapilan Cari Giderler 39.365.733.842,29
630 99 Diger Giderler 923.188.452,54

GIDERLER TOPLAMI (A)

1.129.113.506.121,22

Hesap

INDIRIM, IADE VE ISKONTONUN

Kodu Kod1 TURD Cari Yil (TL)
610 INDIRIM, IADE VE ISKONTOLAR HESABI 101.480.511,50
610 01 Vergi Gelirleri 55.069.117,71
610 03 Tesebbiis ve Milkiyet Gelirleri 699.875,78
610 04 Alinan Bagis ve Yardimlar ile Ozel Gelirler 7.746.782,33
610 05 Diger Gelirler 37.964.735,68

iNDIRIM, IADE VE iISKONTO TOPLAMI (C)

NET GELIR TOPLAMI (D=B-C)
ENFLASYON DUZELTMESI (E)

FAALIYET SONUCU [(D+E)-A] (+/-)

101.480.511,50

78.751.560.054,93
26.507.100.351,81
-1.023.854.845.714,48

GIDERLER TOPLAMI(A)
GELIRLER TOPLAMI(B)
INDIRIM ; IADE ; ISKONTO TOPLAMI(C)

1.129.113.506.121,22

78.853.040.566,43
101.480.511,50

FAALIYET SONUCU [(D+E)-A] (+/-) :

NET GELIR (D=B-C)

78.751.560.054,93
-1.023.854.845.714,48




BILANCO

MiLLi EGiTiM BAKANLIGI MESLEKi VE TEKNiK OGRETIM

OKULLARI DONER SERMAYE iSLETMELERI Yil: 2024

Kurum Kodu : 8013

AKTIF HESAPLAR Cari Yil Tutar (TL) PASIF HESAPLAR Cari Yil Tutar (TL)
1 DONEN VARLIKLAR 2.076.153.277,62 3 KISA VADELi YABANCI KAYNAKLAR 927.709.997,40
10 HAZIR DEGERLER 1.148.338.674,57 32 TiCARi BORCLAR 380.106.995,21
100 KASA 319.131,44 320 SATICILAR HESABI 375.822.427,99
102 BANKALAR HESABI 1.172.796.794,40 326 ALINAN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI 4.284.188,77
103 | VERILEN CEKLER VE GONDERME EMIRLERi HESABI (-) -25.106.974,39 329 DIGER TICARI BORCLAR HESABI 378,45
105 DOVIZ HESABI 32855312 33 DiGER BORGLAR 54.650.887,61
108 DIGER HAZIR DEGERLER 1.170,00 335 PERSONELE BORCLAR HESABI 33.029.745,91
12 TiCARi ALACAKLAR 499.964.975,47 336 DIGER CESITLi BORCLAR HESABI 21.621.141,70
120 | ALICILAR HESABI 449.695.050,47 34 ALINAN AVANSLAR 310.431.745,68
121 | ALACAK SENETLERI 9.019,62 340 ALINAN SiPARIS AVANSLARI HESABI 310.400.091,83
123 BANKA KREDI KARTLARINDAN ALACAKLAR 49.240.749,29 349 ALINAN DIGER AVANSLAR 31.653,85
126 | VERILEN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI 163.397,21 36 ODENECEK VERGI VE DIGER YUKUMLULUKLER 165.838.599,02
127 DIGER TiCARi ALACAKLAR 64.857,00 360 ODENECEK VERGI VE FONLAR HESABI 69.551.944,18
128 SUPHELI TICARI ALACAKLAR 802.386,88 361 ODENECEK SOSYAL GUVENLIK KESINTILERI 2.926.110,66
129 SUPHELI TICARI ALACAKLAR KARSILIGI HESABI (-) -10.485,00 HESABI
13 DIiGER ALACAKLAR 4.745.576,06 362 ODENECEK DONER SERMAYE YUKUMLULUKLERI 86.674.879,39
134 ISLETMELER ARASI MALI BORCLARDAN ALACAKLAR 3.048.752,61 HESABI
135 PERSONELDEN ALACAKLAR HESABI 167.528,88 363 ODENECEK DONER SERMAYE KATKI PAYLARI 6.662.830,55
136 DIGER CESITLi ALACAKLAR HESABI 1.496.732,57 HESABI
138 SUPHELI DIGER ALACAKLAR HESA 144.788,02 368 VADESI GECMIS,ERTELENMIS VEYA 19.430,60
139 SUPHELI DIGER ALACAKLAR KARSILIGI HESABI (-) -112.226,02 TAKSITLENDIRILMIS VERGI VE DIGER
15 STOKLAR 343.463.512,71 YUKUMLULUKLER
150 iLK MADDE VE MALZEME HESABI 316.816.482,25 369 ODENECEK DIGER YUKUMLULUKLER HESABI 3.403,64
151 | YARI MAMULLER-URETIM 3.205.832,64 37 BORG VE GiDER KARSILIKLARI 149.905,80
152 MAMULLER HESABI 23.150.684,42 371 DONEM KARININ PESIN ODENEN VERGi VE -10,00
153 | TICARI MALLAR 199.672,66 DIGER YUKUMLULUKLERI
158 STOK DEGER DUSUKLUGU KARSILIGI -188.069,47 372 KIDEM TAZMINATI KARSILIGI 109.338,09
159 | VERILEN SiPARiS AVANSLARI HESABI 278.910,21 373 MALIYET GiDERLERi KARSILIGI 40577,71
18 GELECEK AYLARA AiT GiDERLER VE GELiR TAHAKKUKLARI 0,00 38 GELECEK AYLARA AiT GELIRLER VE GiDER 16.454.731,73
180 | GELECEK AYLARA AIT GIDERLER 0,00 TAHAKKUKLARI
19 DIiGER DONEN VARLIKLAR 79.640.538,81 380 GELECEK AYLARA AIT GELIRLER HESABI 14.062.722,48
190 DEVREDEN KATMA DEGER VERGISI HESABI 79.476.590,11 381 GIDER TAHAKKUKLARI HESABI 2.392.009,25
193 PESIN ODENEN VERGI VE FONLAR HESABI 29.226,32 39 DIiGER KISA VADELi YABANCI KAYNAKLAR 77.132,35
195 iS AVANSLARI HESABI 308,30 HESABI
196 PERSONEL AVANSLARI 5.856,60 392 DIGER KDV 46,66
197 SAYIM VE TESELLUM NOKSANLARI HESABI 128.557,48 397 SAYIM VE TESELLUM FAZLALARI 77.085,69
2 DURAN VARLIKLAR 15.668.657,36 4 UZUN VADELi YABANCI KAYNAKLAR 2.025.009,96
22 TiCARi ALACAKLAR 32.555,07 44 ALINAN AVANSLAR 0,82
220 | ALICILAR 156267 449 ALINAN DIGER SiPARIS AVANSLARI 0,82
226 | VERILEN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI 30.992,40 47 BORG VE GiDER KARSILIKLARI 7.146,25
23 DIGER ALACAKLAR 14.377,54 472 KIDEM TAZMINATI KARSILIGI 7.146,25
236 DIGER CESITLI ALACAKLAR 14.377,54 48 GELECEK YILLARA AIT GELIRLER VE GiDER 2.017.862,89




25 MADDi DURAN VARLIKLAR

252 | BINALAR

253 | TESIS MAKINE VE CIHAZLAR HESABI

254 | TASITLAR HESABI

255 | DEMIRBASLAR HESABI

256 | DIGER MADDI DURAN VARLIKLAR

257 BIRIKMIiS AMORTISMANLAR HESABI (-)
259 | VERILEN AVANSLAR HESABI

26 MADDi OLMAYAN DURAN VARLIKLAR
260 | HAKLAR HESABI

267 | DIGER MADDI OLMAYAN DURAN VARLIKLAR HESABI
268 | BIRIKMiIS AMORTISMANLAR HESABI (-)
29 DIGER DURAN VARLIKLAR

295 | PESIN ODENEN VERGI VE FONLAR

299 | BIRIKMiIS AMORTISMANLAR HESABI (-)

16.328.460,29
848.202,01
91.695.275,79
1.109.705,44
158.527.192,61
47.617,73
-235.899.533,29
0,00
59.286,14
55.484,48
378.716,49
-374.914,83
-766.021,68
0,00
-766.021,68

AKTIiF TOPLAMI

2.091.821.934,98

Bilanco Dipnotlari :

Cari Yil Tutar (TL) |

480
481

50
500
501
57
570
58
580
59
590
591

TAHAKKUKLARI
GELECEK YILLARA AIT GELIRLER
GIDER TAHAKKUKLARI

OZ KAYNAKLAR
ODENMIiS SERMAYE

SERMAYE HESABI

ODENMEMIS SERMAYE (-)
GECMIS YILLAR KARLARI
GEGCMIS YILLAR KARLARI HESABI
GECMIS YILLAR ZARARLARI
GECMIS YILLAR ZARARLARI HESABI (-)
DONEM NET KARI (ZARARI)
DONEM NET KARI HESABI
DONEM NET ZARARI HESABI (-)

2.016.566,58
1.296,31
1.162.086.927,62

203.708.173,67
459.128.958,26
-255.420.784,59
1.201.498,49
1.201.498,49
-2.283.678,71
-2.283.678,71
959.460.934,17
985.650.533,49
-26.189.599,32

PASIiF TOPLAMI

2.091.821.934,98




Kurum Kodu:8013

GELIR TABLOSU

MiLLi EGiTiM BAKANLIGI MESLEKi VE TEKNiK OGRETIM

OKULLARI DONER SERMAYE iSLETMELERI

Gelir Gider Adi

Cari Dénem (TL)

A- BRUT SATISLAR

7.481.274.635,66

1- Yurtici Satiglar

7.480.787.496,13

3- Diger Gelirler 487.139,53
B- SATIS INDIRIMLERI (-) 3.606.590,33
1- Satistan ladeler (-) 1.873.338,14
2- Satis iskontolari (-) 386.241,02
3- Diger indirimler (-) 1.347.011,17,
C- NET SATISLAR 7.477.668.045,33
D- SATISLARIN MALIYETI (-) 5.675.618.853,82
1- Satilan Mamuller Maliyeti (-) 1.428.455.711,16|
2- Satilan Ticari Mallar Maliyeti (-) 397.857,12,
3- Satilan Hizmet Maliyeti (-) 4.200.994.748,49
4- Diger Satislarin Maliyeti (-) 45.770.537,05
BRUT SATIS KARI VE ZARARI 1.802.049.191,51
E- FAALIYET GIDERLERI (-) 914.292.346,77
1- Arastirma ve Gelistirme Giderleri (-) 30.041,82
2- Pazarlama, Satis ve Dagitim Giderleri (-) 3.911.357,22]
3- Genel Yonetim Giderleri (-) 910.350.947,73
FAALIYET KARI VEYA ZARARI 887.756.844,74
F- DIGER FAALIYETLERDEN OLAGAN GELIR VE KARLAR 73.386.690,79
3- Faiz Gelirleri 65.935.192,38
5- Konusu Kalmayan Karsiliklar 103.958,87
7- Kambiyo Karlari 152.113,78
10- Faaliyetle ilgili Diger Olagan Gelir ve Karlar 7.195.425,76
G- DIGER FAALIYETLERDEN OLAGAN GIiDER VE ZARARLAR (-) 2.368.591,78
2- Karsilik Giderleri (-) 300.295,49
4- Kambiyo Zararlari (-) 281,34
7- Diger Olagan Gider ve Zararlar (-) 2.068.014,95
OLAGAN KAR VEYA ZARAR 958.774.943,75
|- OLAGANDI$I GELIR VE KARLAR 2.953.522,49
1- Onceki Dénem Gelir ve Karlari 127.331,69
2- Diger Olagandisi Gelir ve Karlar 2.826.190,80
U- OLAGANDISI GIDER VE ZARARLAR (-) 2.267.532,07,
2- Onceki Dénem Gider ve Zararlari (-) 52.827,47
3- Diger Olagandisi Gider ve Zararlar (-) 2.214.704,60
DONEM KARI VEYA ZARARI 959.460.934,17

DONEM NET KARI

959.460.934,17

Yil :2024



BILANCO

MiLLi EGiTiM BAKANLIGI DEVLET KiTAPLARI DONER

Kurum Kodu : 8813

SERMAYE MUDURLUGU

Yil: 2024

AKTIF HESAPLAR

Cari Y1l Tutar (TL)

PASIF HESAPLAR

Cari Yil Tutar (TL)

10
102
11
118
12
120
13
135
15
150
152
19
190
193

25

253
255
257
259

DONEN VARLIKLAR

HAZIR DEGERLER

BANKALAR HESABI

MENKUL KIYMETLER

DIGER MENKUL KIYMETLER HESABI
TiCARi ALACAKLAR

ALICILAR HESABI

DIiGER ALACAKLAR

PERSONELDEN ALACAKLAR HESABI
STOKLAR

iLK MADDE VE MALZEME HESABI
MAMULLER HESABI

DiGER DONEN VARLIKLAR

DEVREDEN KATMA DEGER VERGISi HESABI
PESIN ODENEN VERGI VE FONLAR HESABI
DURAN VARLIKLAR

MADDIi DURAN VARLIKLAR

TESIS, MAKINE VE CIHAZLAR HESABI
DEMIRBASLAR HESABI

BiRIKMiS AMORTISMANLAR VE DEGER DUSUKLUGU
VERILEN AVANSLAR HESABI

497.395.255,92

61.893.499,00
61.893.499,00
26.624.522,09
26.624.522,09
840,00

840,00

0,00

0,00
339.441.614,62
323.508.806,87
15.932.807,75
69.434.780,21
69.434.780,21
0,00

840,00

840,00
474.358,52
985.019,22

-1.459.377,74

840,00

AKTIF TOPLAMI

497.396.095,92

3
32
320
326
33
335
336
34
340
36
360
361

362

368

369
37
372

47
472

50
500
59
590

KISA VADELi YABANCI KAYNAKLAR
TiCARi BORCLAR

SATICILAR HESABI

ALINAN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI
DiGER BORGLAR

PERSONELE BORCLAR HESABI

DIGER CESITLi BORCLAR HESABI

ALINAN AVANSLAR

ALINAN SIiPARIS AVANSLARI HESABI
ODENECEK VERGI VE DIGER YUKUMLULUKLER
ODENECEK VERGI VE FONLAR HESABI
ODENECEK SOSYAL GUVENLIK KESINTILERI
HESABI

ODENECEK DONER SERMAYE YUKUMLULUKLERI
HESABI

VADES|I GECMIS, ERTELENMIS VEYA
TAKSITLENDIRILMIS VERGI VE DIGER
YUKUMLULUKLER HESABI

ODENECEK DIGER YUKUMLULUKLER HESABI
BORC VE GIDER KARSILIKLARI

KIDEM TAZMINAZI KARSILIGI HESABI

UZUN VADELi YABANCI KAYNAKLAR
BORC VE GiDER KARSILIKLARI

KIDEM TAZMINAZI KARSILIGI HESABI

0Z KAYNAKLAR

ODENMiS SERMAYE

SERMAYE HESABI

DONEM NET KARI (ZARARI)

DONEM NET KARI HESABI

150.056.371,49

593.979,99
593.945,99
34,00
3.980.621,64
3.966.207,08
14.414,56
1.155,40
1.155,40
143.285.764,17
2.670.051,55
3.424.281,28

136.987.842,27

0,00

203.589,07
2.194.850,29
2.194.850,29
10.071.119,40

10.071.119,40
10.071.119,40
337.268.605,03

1.500,08
1.500,08
337.267.104,95
337.267.104,95

Bilanco Dipnotlari :

Cari Vil Tutar (TL) |

PASIF TOPLAMI

497.396.095,92




GELIR TABLOSU

Kurum Kodu:8813

MiLLi EGiTiM BAKANLIGI DEVLET KiTAPLARI DONER

SERMAYE MUDURLUGU

Y1l :2024

Gelir Gider Adi1

Cari Dénem (TL)

A- BRUT SATISLAR 1.193.600.808,22
1- Yurtici Satislar 1.193.600.808,22
3- Diger Gelirler 0,00
C- NET SATISLAR 1.193.600.808,22
D- SATISLARIN MALIYETI (-) 568.812.023,91
1- Satilan Mamuller Maliyeti (-) 325.702.837,80
3- Satilan Hizmet Maliyeti (-) 243.109.186,11
BRUT SATIS KARI VE ZARARI 624.788.784,31
E- FAALIYET GIDERLERI (-) 272.944.163,27
3- Genel Yonetim Giderleri (-) 272.944.163,27
FAALIYET KARI VEYA ZARARI 351.844.621,04
F- DIGER FAALIYETLERDEN OLAGAN GELIR VE KARLAR 15.638.714,61
3- Faiz Gelirleri 10.500.355,17
10- Faaliyetle ilgili Diger Olagan Gelir ve Karlar 5.138.359,44
G- DIGER FAALIYETLERDEN OLAGAN GIDER VE ZARARLAR (-) 30.225.519,64
7- Diger Olagan Gider ve Zararlar (-) 30.225.519,64
OLAGAN KAR VEYA ZARAR 337.257.816,01
I- OLAGANDISI GELIR VE KARLAR 9.289,55
2- Diger Olagandisi Gelir ve Karlar 9.289,55
J- OLAGANDISI GIDER VE ZARARLAR (-) 0,61
3- Diger Olagandisi Gider ve Zararlar (-) 0,61

DONEM KARI VEYA ZARARI

337.267.104,95

DONEM NET KARI VEYA ZARARI

337.267.104,95






